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LEGENDA:

LIMITA DE PROPRIETATE BENEFICIAR
SI ZONA PROPUS A FI REGLEMENTATA

LIMITA ZONA STUDIATA

TEREN LIBER - ARABIL, CURTI CONSTRUCTII

ACCESE PROPUSE

 LIMITE:

LIMITA PARCELE EXISTENTE

ZONIFICARE:

CIRCULATII CAROSABILE - PUBLICE

DRUMURI / CIRCULATII:

CIRCULATIE PIETONALA

INDICI URBANISTICI PROPUSI:

SPATII VERZI

P.O.T.propus = 25,00 %
C.U.T.propus =   1,50
REGIM DE INALTIME PROPUSA : P - P+4E

ZONA DESTINATA PENTRU LOCUINTE COLECTIVE

SPATII NEAMENAJATE

ZONA CONSTRUCTII AFERENTE LUCRARILOR
TEHNICO - EDILITARA

ZONA DESTINATA PENTRU SERVICII

   PLAN URBANISTIC ZONAL
 IMOBIL DE LOCUIT

CU FUNCȚIUNI COMPLEMENTARE DE SERVICII
MUN. SATU MARE, ALEEA BRASOV, NR. CAD. 152709

JUD. SATU MARE
   PROPUNERE DE MOBILARE

 data :

 nr. proiect :

 faza : titlu proiect :

 plansa :

 scara :SEMNATURA

DESENAT

 nr. plansa :

 beneficiar :

NUME

SEF PROIECT

PROIECTAT

arh.IUORAS VIOLETA

arh.IUORAS VIOLETA

FORIZS TUNDE

S.C. AD PAVI DINAMIC S.R.L.
mun. Satu Mare str. C. Coposu nr. 2 et. 7 ap. 58/A, judetul Satu Mare

 E-mail: satumare@arhidinamic.ro

P.U.Z.

307 / 2023

apr. 2024

P.U.Z. -  IMOBIL DE LOCUIT
CU FUNCȚIUNI COMPLEMENTARE DE SERVICII

MUN. SATU MARE, ALEEA BRASOV, NR. CAD. 152709 (nr. vechi 13267)
JUD. SATU MARE

DAN ALIN - CLAUDIU
si DAN ALINA - IOANA

U 03PROPUNERE DE MOBILARE
UF5

cota streasina 140.15
cota coama 141.88

UC15
124.51

124.49

124.60

trotuar

124.57

124.52

124.61

124.61
124.64

124.46
124.47 124.40

124.41
124.42

124.41124.39

124.46

124.67

124.36

124.35

124.39

124.51

124.54

124.67

124.75

trotuar
UF7

UC17

UF9

P+4E

P+4E

cota streasina 140.86

trotuar

trotuar

125.05

124.90

124.90
124.89

125.10125.09

125.07
124.96125.11

124.97 125.10

125.13
124.99125.03

125.15

125.11

125.04

125.04

125.17

125.21 125.24

125.16125.08

124.95
125.02

124.93124.99

125.04

125.01

124.94

125.00

124.92

124.99

125.01

125.05

125.20
125.21

125.09

125.21125.07
125.11

125.05

125.08

125.17

125.04
124.88

124.97

124.94

124.99

124.89

124.85

124.89
124.86

124.86

124.85

124.83 125.04

124.80
124.69

124.78
124.79

124.86

124.94

124.71
124.60

124.59

124.52

124.58

124.80124.71
124.79

124.62

125.02124.97
124.74

124.79124.76
124.89125.01125.06

124.74

124.96

124.96
124.89

124.92

124.95

124.95
124.95

124.76
124.78

124.73

124.78

124.80

124.90

124.86

124.81

124.73

124.81
124.75

124.91

124.72
124.67124.53

124.60
124.69

124.57
124.56

124.59
124.61

124.60

124.62

124.60

124.56

124.51

124.54

124.45
124.46

124.78

124.75

124.59

124.64 124.77

124.36

124.40
124.35

124.61

124.41

124.47

124.37

124.81

124.93
124.92

124.96

125.06

125.03

124.68

124.77

124.85

124.97

124.97

125.03

124.96

125.06

124.95

125.11
125.26125.27

187807

180451

32

13

12

1

14

11

MUN.  SATU MARE
179869

trotuar

UF11

UF13

cota streasina 140.83

125.23

125.05

125.25

125.10

125.25
125.33

125.37

125.28

125.29

125.19

125.24

125.11
125.11

125.07

125.06
125.12

125.06 125.13

P.
cota streasina 133.76

126.01

125.56

BOMAX TRADING SRL

PTZ

platf. betonata

STATIE POMPARE MICRO 17

P.

cota streasina 128.77

cota streasina 129.33cota coama 130.79 125.40

125.41

125.35

125.27125.41

125.36

125.38

125.44

125.49

125.47

126.05

126.49

127.32

126.38

125.71
125.69

125.29

125.21

125.22

125.25

125.14

125.34

125.18

125.32

125.27

125.29

125.33

125.27
125.27

125.18

125.08

125.14

125.10
125.07

125.12

125.15
125.19

125.28 125.28

125.28

125.30

125.33

125.33

125.43

125.43

125.43

125.36
125.26

125.36

125.74125.29

125.87

125.66

125.82

125.45
125.33

125.34

125.38125.46

125.79

125.66 125.50

125.53

126.01

126.03

126.12

126.06
126.05

125.95

125.93

125.96

125.18

125.37

4

5

8

9

10

7

6

MUN.  SATU MARE

MURESAN SAUL

trotuar

parcare cu plata

1
2

3
4

5
6

7

125.53

125.57

125.53

125.61

125.49

125.42

189297

MAGAZIN PROFI

Nr. cad. 152709

Aleea Brasov
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P+4E

CONSTRUCTII EXISTENTE

ALINIAMENT / RETRAGERE PROPUSA /
ZONAEDIFICABILA

P - P+4E

CONSTRUCTIE ORIENTATIV PROPUSA - LOCUINTA
COLECTIVA CU FUNTCIUNI COMPLEMENTARE DE SERVICII

SPATII VERZI / TEREN DE JOACA

CIRCULATIE RUTIERA / PARCARI PROPUSE

DEPOZIT BICICLETE

PUNCT GOSPODARESC

1/500

D.B.

D.B.

P.G.

L.J.


